

**DATOS EXPORPIACIONES MARCADAS EN PROYECTO DE PUENTE RIO DEVA - ROTONDA  
ENLACE E.P. 5002 - E.P. 5102  
PONTE DAS ACHAS - ACHAS - A CAÑIZA**

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
1. Manuel Miguelez Sampaio 36009A051002180000ZH			
Arboles	23,00 Ud	30,00 €	690,00 €
Terreno. Suelo Nucleo Rural	115,52 m2	20,00 €	2.310,40 €
		<b>TOTAL</b>	<b>3.000,40 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
2. Desconocido 36009A051002170000ZU 36009A051002170001XI			
Arboles	38,00 Ud	30,00 €	1.140,00 €
Terreno. Suelo Nucleo Rural	223,87 m2	20,00 €	4.477,40 €
		<b>TOTAL</b>	<b>5.617,40 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
3. Jose Castro Anton 36009A064000230000ZG			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	45,16 m <sup>2</sup>	20,00 €	903,20 €
Muro de mamposteria	5,27 m <sup>2</sup>	50,00 €	263,50 €
		<b>TOTAL</b>	<b>1.166,70 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
4. Tomas Sampayo Anton 36009A064000220000ZY			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	17,52 m <sup>2</sup>	20,00 €	350,40 €
		<b>TOTAL</b>	<b>350,40 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
5. Julia Rivera Anton 36009A064000210000ZB			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	331,16 m <sup>2</sup>	20,00 €	6.623,20 €
Alambre de espino	38,49 m	5,00 €	192,45 €
Columnas de madera	10,00 Ud	5,00 €	50,00 €
Columnas	3,00 Ud	10,00 €	30,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>6.895,65 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
6. Jose Ribeiro Anton 36009A064002290000ZI			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	110,18 m <sup>2</sup>	20,00 €	2.203,60 €
		<b>TOTAL</b>	<b>2.203,60 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
7. Dolores Castro Anton 36009A06400230000ZD			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	189,19 m <sup>2</sup>	20,00 €	3.783,80 €
Muro de mamposteria	11,34 m	50,00 €	567,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>4.350,80 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
8. Jose Castro Alvarez 36009A064002310000ZX			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	250,76 m <sup>2</sup>	20,00 €	5.015,20 €
Muro de mamposteria	11,56 m <sup>2</sup>	50,00 €	578,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>5.593,20 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
9. Maria Gonzalez Riveiro 36009A06400230000ZI			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	172,74 m <sup>2</sup>	20,00 €	3.454,80 €
Alambre de espino	11,39 m	5,00 €	56,95 €
Columnas de madera	4,00 Ud	5,00 €	20,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>3.531,75 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
10. Dolores Laureiro Barreiro 36009A064002360000ZZ			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	88,69 m <sup>2</sup>	20,00 €	1.773,80 €
		<b>TOTAL</b>	<b>1.773,80 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
11. Desconocido 36009A064002350000ZS			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	331,20 m <sup>2</sup>	20,00 €	6.624,00 €
Muro de mamposteria	8,03 m <sup>2</sup>	50,00 €	401,25 €
Muro de mamposteria	15,63 m <sup>2</sup>	50,00 €	781,60 €
		<b>TOTAL</b>	<b>7.806,85 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
12. Enrique Riveiro Anton 36009A064002340000ZE			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	408,02 m <sup>2</sup>	20,00 €	8.160,40 €
Muro de mamposteria	41,43 m <sup>2</sup>	50,00 €	2.071,50 €
		<b>TOTAL</b>	<b>10.231,90 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
13. Dolores Castro Gonzalez 36009A064002330001XK			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	49,52 m <sup>2</sup>	20,00 €	990,40 €
Galpon de bloque	14,79 m <sup>2</sup>	120,00 €	1.774,80 €
Muro de mamposteria	10,10 m <sup>2</sup>	50,00 €	505,00 €
Columnas	2,00 Ud	10,00 €	20,00 €
Alambrada metalica	16,72 m <sup>2</sup>	4,00 €	66,88 €
		<b>TOTAL</b>	<b>3.357,08 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
14. Josefa Alvarez Parada 36009A065001010000ZT			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	422,50 m <sup>2</sup>	20,00 €	8.450,00 €
Muro de mamposteria	35,68 m <sup>2</sup>	50,00 €	1.784,00 €
Muro de mamposteria	1,27 m <sup>2</sup>	50,00 €	63,50 €
Muro de mamposteria	15,27 m <sup>2</sup>	50,00 €	763,50 €
Arboles	7,00 Ud	30,00 €	210,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>11.271,00 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
15. Jose Castro Alvarez 36009A065000990000ZL			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	171,62 m <sup>2</sup>	3,00 €	514,86 €
Arboles	13,00 Ud	30,00 €	390,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>904,86 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
16. Francisco Gonzalez Puga 36009A065000050000ZF			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	703,17 m <sup>2</sup>	3,00 €	2.109,51 €
Muro de mamposteria	33,74 m <sup>2</sup>	50,00 €	1.687,00 €
Columnas	9,00 Ud	10,00 €	90,00 €
Alambre de espino	18,18 m	5,00 €	90,90 €
		<b>TOTAL</b>	<b>3.977,41 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
17. Eduardo Castro Alvarez 36009A065000060000ZM			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	338,67 m <sup>2</sup>	3,00 €	1.016,01 €
Muro de mamposteria	15,92 m <sup>2</sup>	50,00 €	795,90 €
Arboles	3,00 Ud	30,00 €	90,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>1.901,91 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
18. Antonio 36009A065000070000ZO			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	275,53 m <sup>2</sup>	3,00 €	826,59 €
Muro de mamposteria	12,20 m <sup>2</sup>	50,00 €	610,00 €
Arboles	5,00 Ud	30,00 €	150,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>1.586,59 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
19. Josefa Alfonso Lorenzo 36009A065000080000ZK			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	611,31 m <sup>2</sup>	3,00 €	1.833,93 €
Arboles	10,00 Ud	30,00 €	300,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>2.133,93 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
20. Perpetua Puga Riveiro 36009A06500090000ZR			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	196,78 m <sup>2</sup>	3,00 €	590,34 €
Columnas	3,00 Ud	10,00 €	30,00 €
Arboles	14,00 Ud	30,00 €	420,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>1.040,34 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
21. Zacarias Anton Fernandez 36009A06500010000ZO			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	171,20 m <sup>2</sup>	3,00 €	513,60 €
Arboles	17,00 Ud	30,00 €	510,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>1.023,60 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
22. Asuncion Fernandez Castro 36009A065000110000ZK			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	157,11 m <sup>2</sup>	3,00 €	471,33 €
Arboles	21,00 Ud	30,00 €	630,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>1.101,33 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
23. Maria Gonzalez Riveiro 36009A065000120000ZR			
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	109,72 m <sup>2</sup>	3,00 €	329,16 €
		<b>TOTAL</b>	<b>329,16 €</b>

DATOS	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
24. Jesus Couto Alonso 36009A065000130000ZD			
Terreno. Suelo Nucleo Rural	160,00 m <sup>2</sup>	20,00 €	3.200,00 €
Terreno. Suelo Rustico de proteccion de aguas	182,98 m <sup>2</sup>	3,00 €	548,94 €
Muro de mamposteria	32,02 m <sup>2</sup>	50,00 €	1.600,80 €
Muro de mamposteria	6,62 m <sup>2</sup>	50,00 €	330,75 €
Arboles	34,00 Ud	30,00 €	1.020,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>6.700,49 €</b>

<b>TOTAL PRESUPUESTO DE OBRA</b>	<b>87.850,15 €</b>
<b>5% DE AFECCION</b>	<b>4.392,51 €</b>
<b>TOTAL EXPROPIACION</b>	<b>92.242,66 €</b>